Ad sacrum ignem.

D sacrum ignem spumæ argenti, P. XVI. corni bubuli cōbusti, P. XII. cōteruntur: adiiciturq; in uicem unum: & id quod specialiter sibi uocatur: & myrteum: donec utriusq; terni cyathi coniciantur.

De catapotis. Caput. xxv.

Catapotium ad somnum accerendum & leuationem doloris & simul ad cōcoquendum.

Atapota quoq; multa sunt: uariisq; decausis fiunt. Anodyna uocant quæ somno dolorem leuant. Quibus uti: nisi nimia necessitas urget, alienū est. Sunt enim ex uehementibus medicamentis & stomacho alienis. Potest tamē etiā ad concoquendū: quod habet papaueris lacrimæ. galbani: singulogz. P. XI. myrræ: castorei: piperis: singulogz. P. XII. Ex quibus quod erui magnitudinem habet: latus est deuorasse.

Catapotium ualētius ad somnum.

Lterum stomacho peius: ad somnum ualētius ex his fit: mandragoræ, P. Z. apii feminis: item hyocyami feminis: singulogz. P. III. Quæ ex uino terunt, V inum autem eiudem magnitudinis. quæ supra posita est: abunde est sumpsisse.

Catapotium ad plurimos dolores per somnum leniendos.

Ue autem capitis dolores: siue ulcera: siue lippitudo: siue dentes: siue spiritus difficultas: siue intestinogz. tormenta: siue inflāmatio uulue est: siue coxa: siue iccur aut lienis: aut latus torquet:

siue uitio locog; aliqua prolabit & obmutescit: occurrit dolori p quiete eiusmodi catapotiu. Silis: ac
 ri: rute siluestris femis: singulorum. P. I. castorei: cynamomi: singulorum. P. xii. papaueris lacrimae: pa-
 nacia: radice madragora: malorum aridoru: iunci rotundi floris: singulog. P. II. pipis grana. L. VI. Haec
 p se contrita: rursus instillato subinde passo: simul oia teruntur: donec crassitudo fordu fiat. Ex eo pau-
 lu aut deuorat: aut aqua diluit: & potui dat. Catapotiu aliud ad multa uales.

Vin etiã siluestris papaueris: cu ia ad excipiendã lachrymã maturu est: maipulus qui manu co-
 q prehedi potest: in uas demittitur: & sup infundit aqua: quã id cõtegat: atq; ita coquit. Vbi ia
 bene manipulus is coctus est ibidẽ expressus: puit: & cu eo huore: passi pari mẽsura misce: in-
 feruetq; donec crassitudine fordu heat. Cu infrixit: catapotia ex eo fiunt: ad nostrã fabã ma-
 gnitudine: habentq; usu multiplicẽ. Nã & somnu faciunt uel per se assumpta uel ex aqua data: & aurii
 dolores leuat: adiectis exiguo modo rute succiac passu. Et tormina supprimunt ex uino liquata: & iffã
 mationẽ uulua coercent mixta carato ex rola factu cu paulu his croci quoq; accessit: & ex aqua fronti
 inducta: pituitã in oculos decurẽ tenet.

Catapotiu ad inducẽdũ somnu: qd uulua dolẽs prohibuit.
 Tẽ si uulua dolẽs somnu phibuit: croci. P. xii. anesi: myrrã: singuloru. xi. papaueris lacrimã. P.
 i. xiiii. cicutaẽ feminis. P. xviii. miscẽt: excipiuntq; uino uetere & qd lupini magnitudine hẽt
 in tribus cyathis aquã diluit. Id tamẽ in febre periculose dat. Ad iecur sanadũ.